



(SE/DK/NO) 86145 Carls Favoriter 605g

Praliner av mjölk – vit och mörk choklad/Praliner af mælk - hvid og mørk chokolad

(SE/DK/NO)- Ingredienser: socker, kakaosmör, vegetabiliska fetter (palmfett, shea), helmjölkspulver/sødmælkspulver/helmeikpulver, kakaomassa, **mandlar/mandler**, skummjölkspulver/skummetmælkspulver/skummetmeikpulver, rapsolja, sött vasslepulver/sødt vallepulver/søtmysepulver (**mjölk/mælk/melk**), **hasselnötter/hasselnødder/hasselnøtter**, glukossirap, fettreducerad kakao, **laktos/laktose**, emulgeringsmedel (lecitin (**soja/soya**), mono- och diglycerider av fettsyror), kondenserad **mjölk/mælk/melk**, **mjölkfett/mælkfett/smørfett**, kaffe, **hasselnötspasta/hasselnøddepasta/hasselnøttpasta**, **vetemjöl/hvedemel/hvetemel**, salt, tranbärssaftpulver/tranebærssaftpulver, naturliga aromämnen/aromastoffer/smaksstoffer, vaniljextrakt, **smør/smør/smør**, syra (citronsyra), naturlig kaffearom/kaffesmakstilsetning med andra naturliga smakämnen/aromastoffer, naturlig apelsinarom/orange aromastof, konserveringsmedel (kaliumsorbat), fuktighetsbevarande medel/fugtighedsbevarende middel (invertas), **vetestärkelse/hvedestivelse/hvetestivelse**, färgämnen/farve (järnoxider/jernoxider/jernoxider), jäsmedel/hævemidler/hevemidler (ammoniumkarbonat, natriumkarbonat)

Råd vid allergi:

Kan innehålla jordnötter, andra nötter och ägg/Kan indeholde spor af peanuts, andre nødder og æg/Kan indeholde peanøtter, andre nøtter og egg.

Näringsinformation per 100g	
Energi	2359kJ/566kcal
Fett	38g
- varav mättat fett	19g
Kolhydrat	48g
- varav sockerarter	46g
Protein	6.7g
Salt	0.25g

Förvaring:

Får inte utsättas för hetta eller fukt/Opbevares køligt og tørt/Holdes unna varme og fuktighet

Nettovikt: 605g
EAN consumer unit: 5701920861454
EAN sales unit:

Konsumentkontakt

Bonaventura Sales Sverige AB
www.bonaventurasales.com
+46 (0) 413-61190



(DE) 86145 Carls Favoriter 605g

Pralinen aus Milch - weiße und dunkle Schokolade

(DE)- Zutaten: Zucker, Kakaobutter, pflanzliche Fette (Palmfett, Shea), Vollmilchpulver, Kakaomasse, **Mandeln**, Magermilchpulver, Rapsöl, Süßmolkenpulver (**Milch**), **Haselnüsse**, Glukosesirup, fettreduzierter Kakao, **Laktose**, Emulgatoren (Lecithine (**Soja**), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Kondensmilch, **Butterfett**, Kaffee, **Haselnusspaste**, **Weizenmehl**, Salz, Cranberrysaftpulver, natürliche Aromen, Vanilleextrakt, **Butter**, Säure (Zitronensäure), natürliches Kaffee-Aroma mit anderen natürlichen Aromen, natürliches Orangen-Aroma, Konservierungsmittel (Kaliumsorbat), Feuchthaltemittel (Invertase), **Weizenstärke**, Farbstoff (Eisenoxide), Backtriebmittel (Ammoniumcarbonate, Natriumcarbonate)

Allergiehinweis:

Kann Erdnüsse, andere Nüsse und Ei enthalten

Nährwertangabe per 100g	
Energie	2359kJ/566kcal
Fett	38g
- davon gesättigte Fettsäuren	19g
Kohlenhydrate	48g
- davon Zucker	46g
Eiweiß	6.7g
Salz	0.25g

Speicherinformationen:

Von Hitze und Feuchtigkeit fernhalten

Nettogewicht: 605g
EAN consumer unit: 5701920861454
EAN sales unit:

Verbraucherkontakt:

Bonaventura Sales Sverige AB
 www.bonaventurasales.com
 +46 (0) 413-61190



(GB) 86145 Carls Favoriter 605g

Pralines of milk - white and dark chocolate

(GB)- Ingredienser: Sugar, Cocoa butter, Vegetable fats (Palm fat, Shea), Whole **milk** powder, Cocoa mass, **Almonds**, Skimmed **milk** powder, Rapeseed oil, Sweet whey powder (**milk**), **Hazelnuts**, Glucose syrup, Fat-reduced cocoa, **Lactose**, Emulsifiers (Lecithins (**Soya**), Mono- and diglycerides of fatty acids), Condensed **milk**, **Butterfat**, Coffee, **Hazelnut** paste, **Wheat** flour, Salt, Cranberry juice powder, Natural flavourings, Vanilla extract, **Butter**, Acid (Citric acid), Natural coffee flavouring with other natural flavourings, Natural orange flavouring, Preservative (Potassium sorbate), Humectant (Invertase), **Wheat** starch, Colour (Iron oxides), Raising agents (Ammonium carbonates, Sodium carbonates)

Allergy Advice:

May contain peanuts, other nuts and egg.

Nutritional information per 100g	
Energy	2359kJ/566kcal
Fat	38g
- of which saturates	19g
Carbohydrate	48g
- of which sugars	46g
Protein	6.7g
Salt	0.25g

Storage:

Keep away from heat and moisture.

Net weight: 605g
EAN consumer unit: 5701920861454
EAN sales unit:

Consumer contact

Bonaventura Sales Sverige AB
 www.bonaventurasales.com
 +46 (0) 413-61190



(FIN) 86145 Carls Favoriter 605g

Carlin suosikit – Maitokonvehdit – valkosuklaata ja tummaa suklaata

(FIN)- Ainesosat: Sokeri, kaakaovoi, kasvirasvat (palmurasva, shea), täysmaitojauhe, kaakaomassa, **mantelit**, kuorittu **maito**jauhe, rapsiöljy, makeutettu herajauhe (**maito**), **hasselpähkinät**, glukoosisiirappi, vähärasvainen kaakao, **laktoosi**, emulgointiaineet (lesitiinit (**soija**), rasvahappojen mono- ja diglyseridit), **maitotiiviste**, **voirasva**, kahvi, **hasselpähkinätahna**, **vehnä jauho**, suola, karpalomehujauhe, luontaiset aromiaineet, vaniljauute, **voi**, happo (sitruunahappo), luontainen kahviaromi ja muut luontaiset aromiaineet, luontainen appelsiiniaromi, säilöntäaine (kaliumsorbaatti), kosteudensäilyttäjä (invertaasi), **vehnätkarkkelys**, väri (rautaoksidit), nostatusaineet (ammoniumkarbonaatit, natriumkarbonaatit)

Allergiatiedot:

Voi sisältää maapähkinöitä, muita pähkinöitä ja kananmunaa

Ravintosisältö per 100g	
Energiaa	2359kJ/566kcal
Rasvaa	38g
- josta tyydyttyneitä rasvoja	19g
Hiilihydraatteja	48g
- josta sokereita	46g
Proteiini	6.7g
Suola	0.25g

Tallennustiedot:

Älä säilytä kuumassa tai kosteassa paikassa

Nettopaino: 605g
EAN consumer unit: 5701920861454
EAN sales unit:

Asiakaspalvelu:

Bonaventura Sales Sverige AB
 www.bonaventurasales.com
 +46 (0) 413-61190

